[image: image1.png]PROTOCOLO 688/2024 - 21/02/2024 15:41

          INDICAÇÃO 403/2024
ASSUNTO: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, limpeza da via, na Rua José Soave – Jardim Esther.
Senhor Presidente,
   CONSIDERANDO que, este Vereador foi procurado por munícipes, a fim de contribuir para solucionar este problema intervindo junto ao departamento competente da municipalidade;

CONSIDERANDO que, havia um carro abandonado na via e ao ser retirado ficou uma grande quantidade de terra e sujeira no local.
INDICO ao Sr. Prefeito Municipal a pedido de moradores, a limpeza da via referida Rua José Soave – Jardim Esther.
           SALA DAS SESSÕES, 20 de fevereiro de 2024.

                                    DAVID BUENO

                    Vereador – SD/ Presidente da Câmara